

Tandlæge Simon Schlosser Holding ApS

Attemosevej 82 A
2840 Holte
CVR-nr. 29924015

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2019

Dirigent

Navn: Simon Schødt Schlosser

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlæge Simon Schlosser Holding ApS
Attemosevej 82 A
2840 Holte

CVR-nr.: 29924015
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Simon Schødt Schlosser, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i et tandlægeanpartsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 62 t.kr mod et overskud på 2.555 t.kr. pr. 31.12.2018 udgør egenkapitalen 2.293 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(26.325)	(2)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.563
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(36.954)</u>	<u>(9)</u>
Resultat før skat		(63.279)	2.552
Skat af årets resultat	3	<u>928</u>	<u>3</u>
Årets resultat		<u>(62.351)</u>	<u>2.555</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Overført resultat		<u>(170.351)</u>	<u>2.449</u>
		<u>(62.351)</u>	<u>2.555</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.443
Finansielle anlægsaktiver	4	0	2.443
Anlægsaktiver		0	2.443
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	924
Tilgodehavender		0	924
Likvide beholdninger		2.363.281	6
Omsætningsaktiver		2.363.281	930
Aktiver		2.363.281	3.373

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	513
Overført overskud eller underskud		2.060.348	1.718
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>106</u>
Egenkapital		<u>2.293.348</u>	<u>2.462</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	13
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	231
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		57.433	0
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>667</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>69.933</u>	<u>911</u>
Gældsforpligtelser		<u>69.933</u>	<u>911</u>
Passiver		<u>2.363.281</u>	<u>3.373</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	512.891	1.717.808	105.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Opløsning af opskrivninger	0	(512.891)	512.891	0
Årets resultat	0	0	(170.351)	108.000
Egenkapital ultimo	125.000	0	2.060.348	108.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				2.461.499
Udbetalt ordinært udbytte				(105.800)
Opløsning af opskrivninger				0
Årets resultat				(62.351)
Egenkapital ultimo				2.293.348

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	4.021	9
Øvrige finansielle omkostninger	<u>32.933</u>	<u>0</u>
	<u>36.954</u>	<u>9</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	254
Regulering vedrørende tidligere år	(928)	0
Refusion i sambeskatning	<u>0</u>	<u>(257)</u>
	<u>(928)</u>	<u>(3)</u>
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder
		<u>kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.930.000
Afgange		<u>(1.930.000)</u>
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Opskrivninger primo		512.891
Tilbageførsel af opskrivninger		<u>(512.891)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
